
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-13 08-13 07-24 07-24 08-12 06-20 04-29 07-23 07-23 07-23

Sortblandning Obehandlat 5430 100 100 2349 100 100 1,4 13,0 08-07 357 100 125 90 47,5 30 20 0
Excalibur H Mon Obehandlat 5020 100 92 2149 100 92 0,9 12,3 08-03 353 98 135 90 47,2 26 19 6
PX106 H PR Obehandlat 5920 100 109 2587 100 110 2,2 13,7 08-07 357 95 115 85 47,9 37 12 2
Tabor H NPZ Obehandlat 5690 100 105 2548 100 108 2,4 12,4 08-03 353 100 135 93 49,1 34 15 2
Aiko H NPZ Obehandlat 5210 100 96 2353 100 100 2,8 12,5 08-07 357 100 145 88 49,8 36 12 3
RG 21006 H GbR Obehandlat 4930 100 91 2231 100 95 2,9 11,3 08-13 363 100 140 75 49,5 42 8 1
PT 211 H PR Obehandlat 5660 100 104 2547 100 108 2,2 12,3 08-12 362 100 130 85 49,5 43 7 1
MH 09F10 H Mom Obehandlat 4770 100 88 2111 100 90 2,3 12,6 08-06 356 93 140 75 48,6 34 15 1
MH 09F50 H Mom Obehandlat 4050 100 75 1713 100 73 1,2 12,2 07-31 350 100 135 85 46,2 21 20 10
Rumba H DSV Obehandlat 5000 100 92 2143 100 91 1,3 13,3 08-08 358 100 125 85 47,3 35 12 3

Thorin H NPZ Obehandlat 5660 100 104 2495 100 106 0,9 12,1 08-07 357 98 125 90 48,5 33 16 2
Alabaster H Lim Obehandlat 4840 100 89 2110 100 90 2,7 12,6 07-31 350 98 130 85 47,9 31 17 3
Arsenal H Lim Obehandlat 4050 100 75 1764 100 75 1,5 11,1 08-01 351 100 135 95 47,8 26 21 4
DK Extrovert H Mon Obehandlat 5170 100 95 2297 100 98 2,2 12,2 08-09 359 100 145 85 49,0 37 13 1
DK Explicit H Mon Obehandlat 5920 100 109 2660 100 113 2,9 11,5 08-06 356 85 135 83 49,3 38 11 2
DK Sensei H Mon Obehandlat 5200 100 96 2274 100 97 2,4 12,9 08-02 352 100 130 95 48,1 29 18 3
SY Fighter H Obehandlat 5850 100 108 2583 100 110 2,1 11,4 08-12 362 100 130 80 48,5 39 9 3
SY Motive H Obehandlat 5230 100 96 2286 100 97 1,2 12,8 08-10 360 95 135 75 47,9 35 13 2
Bonzzai H RAGT Obehandlat 5510 100 102 2418 100 103 1,9 12,3 08-08 358 100 135 85 48,2 38 11 2
HR 145.65 H RAGT Obehandlat 4980 100 92 2185 100 93 2,9 11,6 08-11 361 100 140 78 48,1 37 13 1

HR 145.135 H RAGT Obehandlat 5720 100 105 2579 100 110 1,7 11,8 08-11 361 100 140 93 49,5 38 13 0
H9090423 H KWS Obehandlat 5320 100 98 2330 100 99 1,7 12,4 08-07 357 100 140 65 48,2 39 9 3
Troy H DSV Obehandlat 5350 100 99 2351 100 100 2,0 12,6 08-04 354 100 140 85 48,1 35 13 3
SWO R 203 H Obehandlat 5190 100 96 2268 100 97 2,4 12,3 08-10 360 90 140 83 48,3 41 9 1
SWO R 401 H Obehandlat 5300 100 98 2300 100 98 1,9 12,4 08-07 357 100 150 78 47,6 35 14 2
SWO R 405 H Obehandlat 5370 100 99 2362 100 101 1,8 12,9 08-07 357 85 145 70 48,2 40 10 1
SWO R 658 H Obehandlat 4620 100 85 2031 100 86 1,1 11,2 08-08 358 100 145 85 48,7 36 12 3

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-13 08-13 07-24 07-24 08-12 06-20 04-29 07-23 07-23 07-23

SWO R 660 H Obehandlat 5560 100 102 2455 100 105 2,4 12,7 08-08 358 93 140 70 48,4 45 6 0
SWO R 407 H Obehandlat 4830 100 89 2103 100 90 2,9 12,7 08-01 351 90 145 85 47,9 37 17 2
SWO R 1350 H Obehandlat 5640 100 104 2606 100 111 2,2 11,6 08-09 359 98 150 88 50,9 42 8 1
SWO R 949 H Obehandlat 5400 100 100 2346 100 100 1,2 11,7 08-09 359 100 145 83 47,8 36 14 1
SWO R 655 H Obehandlat 6070 100 112 2655 100 113 1,1 12,4 08-09 359 100 135 90 48,0 37 13 0

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 5200 96 100 2283 97 100 3,1 11,9 100 85 48,1
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5050 101 97 2174 101 95 3,5 13,6 100 95 47,4
PX106 H PR Behandlat (bomullsmögel) 5990 101 115 2656 103 116 1,2 12,5 100 90 48,6
Tabor H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5180 91 100 2324 91 102 2,1 11,9 95 85 49,6
Aiko H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5330 102 103 2372 101 104 1,3 11,7 100 95 49,0
RG 21006 H GbR Behandlat (bomullsmögel) 4560 93 88 2018 90 88 3,7 14,1 90 40 48,4
PT 211 H PR Behandlat (bomullsmögel) 5550 98 107 2480 97 109 2,2 11,3 100 85 49,2
MH 09F10 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 4600 96 88 2022 96 89 1,8 12,4 100 75 48,2
MH 09F50 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 4550 112 88 1923 112 84 2,3 12,4 100 80 46,3
Rumba H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5470 109 105 2394 112 105 1,3 12,4 100 80 48,4

Thorin H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5720 101 110 2503 100 110 1,6 12,7 100 85 48,0
Alabaster H Lim Behandlat (bomullsmögel) 4440 92 85 1914 91 84 1,3 12,9 100 75 47,5
Arsenal H Lim Behandlat (bomullsmögel) 4530 112 87 1960 111 86 2,2 12,2 95 75 47,3
DK Extrovert H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5300 102 102 2363 103 103 3,9 12,0 95 70 48,9
DK Explicit H Mon Behandlat (bomullsmögel) 6340 107 122 2841 107 124 1,9 10,9 100 80 49,3
DK Sensei H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5230 101 101 2291 101 100 1,1 12,6 98 90 48,1
SY Fighter H Behandlat (bomullsmögel) 6010 103 116 2640 102 116 2,9 11,4 100 80 48,5
SY Motive H Behandlat (bomullsmögel) 5260 100 101 2348 103 103 2,7 11,6 93 70 49,1
Bonzzai H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 5310 96 102 2289 95 100 2,1 12,6 100 68 47,4
HR 145.65 H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 4930 99 95 2168 99 95 3,4 11,3 100 78 48,3

HR 145.135 H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 5960 104 115 2627 102 115 2,2 11,7 90 70 48,4

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-13 08-13 07-24 07-24 08-12 06-20 04-29 07-23 07-23 07-23

H9090423 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 5660 106 109 2495 107 109 2,5 11,7 90 75 48,5
Troy H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5140 96 99 2252 96 99 2,7 13,0 100 78 48,3
SWO R 203 H Behandlat (bomullsmögel) 6070 117 117 2603 115 114 1,2 11,9 100 65 46,9
SWO R 401 H Behandlat (bomullsmögel) 4960 94 95 2173 95 95 1,7 12,5 100 65 48,2
SWO R 405 H Behandlat (bomullsmögel) 5430 101 104 2372 100 104 1,8 12,2 100 65 47,8
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 6060 131 117 2670 131 117 2,4 11,5 100 80 48,6
SWO R 660 H Behandlat (bomullsmögel) 5560 100 107 2482 101 109 1,4 11,3 100 85 49,2
SWO R 407 H Behandlat (bomullsmögel) 4370 90 84 1876 89 82 3,2 13,5 80 50 47,2
SWO R 1350 H Behandlat (bomullsmögel) 5510 98 106 2518 97 110 2,9 11,0 100 90 50,1
SWO R 949 H Behandlat (bomullsmögel) 5600 104 108 2464 105 108 1,3 12,2 100 80 48,2
SWO R 655 H Behandlat (bomullsmögel) 5900 97 113 2600 98 114 1,9 11,7 100 95 48,5

Sortblandning <20901> 5310 100 2316 100 2,2 12,4 357 100 125 88 47,8 30 20 0
Excalibur H Mon <20510> 5040 95 2162 93 2,2 13,0 353 99 135 93 47,3 26 19 6
PX106 H PR <21205> 5960 112 2622 113 1,7 13,1 357 98 115 88 48,3 37 12 2
Tabor H NPZ <21206> 5440 102 2436 105 2,2 12,2 353 98 135 89 49,3 34 15 2
Aiko H NPZ <21207> 5270 99 2363 102 2,0 12,1 357 100 145 91 49,4 36 12 3
RG 21006 H GbR <21208> 4740 89 2125 92 3,3 12,7 363 95 140 58 49,0 42 8 1
PT 211 H PR <21209> 5600 105 2514 109 2,2 11,8 362 100 130 85 49,4 43 7 1
MH 09F10 H Mom <21210> 4690 88 2067 89 2,0 12,5 356 96 140 75 48,4 34 15 1
MH 09F50 H Mom <21211> 4300 81 1818 78 1,8 12,3 350 100 135 83 46,3 21 20 10
Rumba H DSV <21212> 5230 99 2269 98 1,3 12,8 358 100 125 83 47,8 35 12 3

Thorin H NPZ <21213> 5690 107 2499 108 1,2 12,4 357 99 125 88 48,3 33 16 2
Alabaster H Lim <21214> 4640 87 2012 87 2,0 12,7 350 99 130 80 47,7 31 17 3
Arsenal H Lim <21215> 4290 81 1862 80 1,8 11,6 351 98 135 85 47,6 26 21 4
DK Extrovert H Mon <21216> 5230 99 2330 101 3,1 12,1 359 98 145 78 48,9 37 13 1
DK Explicit H Mon <21217> 6130 115 2750 119 2,4 11,2 356 93 135 81 49,3 38 11 2
DK Sensei H Mon <21218> 5220 98 2282 99 1,7 12,8 352 99 130 93 48,1 29 18 3

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-13 08-13 07-24 07-24 08-12 06-20 04-29 07-23 07-23 07-23

SY Fighter H <21219> 5930 112 2611 113 2,5 11,4 362 100 130 80 48,5 39 9 3
SY Motive H <21220> 5250 99 2317 100 2,0 12,2 360 94 135 73 48,5 35 13 2
Bonzzai H RAGT <21221> 5410 102 2354 102 2,0 12,5 358 100 135 76 47,8 38 11 2
HR 145.65 H RAGT <21222> 4960 93 2177 94 3,1 11,4 361 100 140 78 48,2 37 13 1

HR 145.135 H RAGT <21223> 5840 110 2603 112 1,9 11,7 361 95 140 81 48,9 38 13 0
H9090423 H KWS <21224> 5490 103 2412 104 2,1 12,1 357 95 140 70 48,4 39 9 3
Troy H DSV <21225> 5240 99 2302 99 2,3 12,8 354 100 140 81 48,2 35 13 3
SWO R 203 H <21111> 5630 106 2436 105 1,8 12,1 360 95 140 74 47,6 41 9 1
SWO R 401 H <21112> 5130 97 2237 97 1,8 12,5 357 100 150 71 47,9 35 14 2
SWO R 405 H <21113> 5400 102 2367 102 1,8 12,5 357 93 145 68 48,0 40 10 1
SWO R 658 H <21114> 5340 101 2350 101 1,7 11,4 358 100 145 83 48,6 36 12 3
SWO R 660 H <21115> 5560 105 2468 107 1,9 12,0 358 96 140 78 48,8 45 6 0
SWO R 407 H <21226> 4600 87 1989 86 3,1 13,1 351 85 145 68 47,5 37 17 2
SWO R 1350 H <21227> 5570 105 2562 111 2,6 11,3 359 99 150 89 50,5 42 8 1
SWO R 949 H <21228> 5500 104 2405 104 1,3 12,0 359 100 145 81 48,0 36 14 1
SWO R 655 H <21229> 5980 113 2628 113 1,5 12,1 359 100 135 93 48,3 37 13 0

 Obehandlat 5260 100 2318 100 2,0 12,3 357 97 137 84 48,4 35 13 2
 Behandlat (bomullsmögel) 5340 101 2347 101 2,2 12,1 98 77 48,3

-X- 5300 2333 2,1 12,2 97 81 48,3
CV% 5,3 5,6 37 4,4 4,8 10,5 1,0
OBS 128 128 128 128 128 128 128
PROB F1 .4358 .5574 .7748 .9229 .8144 .0510 .7371
PROB F2 .0001 .0001 .1177 .0001 .1134 .0003 .0001
PROB F1*F2 .0488 .0914 .4450 .1557 .0908 .2416 .2312
LSD F1 190 174 8,2 13,4 3 6 2,0
LSD F2 430 202 1,2 0,9 7 13 0,8

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-13 08-13 07-24 07-24 08-12 06-20 04-29 07-23 07-23 07-23

LSD F1*F2 620 290 1,9 1,9 10 19 1,1

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel
0 % 25 % >25 %
07-23 07-23 07-23

Sortblandning Obehandlat 49 1 1
Excalibur H Mon Obehandlat 50 1 0
PX106 H PR Obehandlat 50 0 0
Tabor H NPZ Obehandlat 50 1 0
Aiko H NPZ Obehandlat 50 1 0
RG 21006 H GbR Obehandlat 50 1 0
PT 211 H PR Obehandlat 50 0 0
MH 09F10 H Mom Obehandlat 49 1 1
MH 09F50 H Mom Obehandlat 50 0 0
Rumba H DSV Obehandlat 50 0 1

Thorin H NPZ Obehandlat 50 0 0
Alabaster H Lim Obehandlat 48 1 2
Arsenal H Lim Obehandlat 50 0 0
DK Extrovert H Mon Obehandlat 50 1 0
DK Explicit H Mon Obehandlat 50 0 0
DK Sensei H Mon Obehandlat 49 1 1
SY Fighter H Obehandlat 50 1 0
SY Motive H Obehandlat 50 0 0
Bonzzai H RAGT Obehandlat 50 0 0
HR 145.65 H RAGT Obehandlat 50 1 0

HR 145.135 H RAGT Obehandlat 49 0 2
H9090423 H KWS Obehandlat 49 1 1
Troy H DSV Obehandlat 50 1 0
SWO R 203 H Obehandlat 50 1 0
SWO R 401 H Obehandlat 50 0 0
SWO R 405 H Obehandlat 48 2 0
SWO R 658 H Obehandlat 50 0 0

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel
0 % 25 % >25 %
07-23 07-23 07-23

SWO R 660 H Obehandlat 50 0 0
SWO R 407 H Obehandlat 49 1 1
SWO R 1350 H Obehandlat 50 1 0
SWO R 949 H Obehandlat 50 0 1
SWO R 655 H Obehandlat 50 0 0

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel)
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel)
PX106 H PR Behandlat (bomullsmögel)
Tabor H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
Aiko H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
RG 21006 H GbR Behandlat (bomullsmögel)
PT 211 H PR Behandlat (bomullsmögel)
MH 09F10 H Mom Behandlat (bomullsmögel)
MH 09F50 H Mom Behandlat (bomullsmögel)
Rumba H DSV Behandlat (bomullsmögel)

Thorin H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
Alabaster H Lim Behandlat (bomullsmögel)
Arsenal H Lim Behandlat (bomullsmögel)
DK Extrovert H Mon Behandlat (bomullsmögel)
DK Explicit H Mon Behandlat (bomullsmögel)
DK Sensei H Mon Behandlat (bomullsmögel)
SY Fighter H Behandlat (bomullsmögel)
SY Motive H Behandlat (bomullsmögel)
Bonzzai H RAGT Behandlat (bomullsmögel)
HR 145.65 H RAGT Behandlat (bomullsmögel)

HR 145.135 H RAGT Behandlat (bomullsmögel)

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel
0 % 25 % >25 %
07-23 07-23 07-23

H9090423 H KWS Behandlat (bomullsmögel)
Troy H DSV Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 203 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 401 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 405 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 660 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 407 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 1350 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 949 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 655 H Behandlat (bomullsmögel)

Sortblandning <20901> 49 1 1
Excalibur H Mon <20510> 50 1 0
PX106 H PR <21205> 50 0 0
Tabor H NPZ <21206> 50 1 0
Aiko H NPZ <21207> 50 1 0
RG 21006 H GbR <21208> 50 1 0
PT 211 H PR <21209> 50 0 0
MH 09F10 H Mom <21210> 49 1 1
MH 09F50 H Mom <21211> 50 0 0
Rumba H DSV <21212> 50 0 1

Thorin H NPZ <21213> 50 0 0
Alabaster H Lim <21214> 48 1 2
Arsenal H Lim <21215> 50 0 0
DK Extrovert H Mon <21216> 50 1 0
DK Explicit H Mon <21217> 50 0 0
DK Sensei H Mon <21218> 49 1 1

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 9 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel
0 % 25 % >25 %
07-23 07-23 07-23

SY Fighter H <21219> 50 1 0
SY Motive H <21220> 50 0 0
Bonzzai H RAGT <21221> 50 0 0
HR 145.65 H RAGT <21222> 50 1 0

HR 145.135 H RAGT <21223> 49 0 2
H9090423 H KWS <21224> 49 1 1
Troy H DSV <21225> 50 1 0
SWO R 203 H <21111> 50 1 0
SWO R 401 H <21112> 50 0 0
SWO R 405 H <21113> 48 2 0
SWO R 658 H <21114> 50 0 0
SWO R 660 H <21115> 50 0 0
SWO R 407 H <21226> 49 1 1
SWO R 1350 H <21227> 50 1 0
SWO R 949 H <21228> 50 0 1
SWO R 655 H <21229> 50 0 0

 Obehandlat 49 0 0
 Behandlat (bomullsmögel)

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 10 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A723 Län-fnr: E-117-2012 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2013-08-26 12:38

Broby 592 92 VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-04 12 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2013-04-21 510 NS 27-3 (Axan) 138         15

Sådatum : 2012-08-15
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,0 2012-08-16 Nimbus 2,5 l/ha

2013-05-09 Select 0,3 l/ha
2013-05-24 Cantus 0,5 kg/ha
2012-08-16 Sluxx

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel
0 % 25 % >25 %
07-23 07-23 07-23

LSD F1*F2

ANM: 2012-09-24 Sort på fältet:


